BAN QUẢN LÝ KHU BIỆT THỰ ORANGE GARDEN

Địa chỉ: Tầng 1, Nhà điều hành – Khu biệt thự Orange Garden

Hotline: 0824.767.888; Email: VuonCam-BQL@savills.com.vn

Số: 001/2024/TB-BQLKBT Hà Nội, ngày 24 tháng 07 năm 2024

THƯ NGỎ ORANGE GARDEN

Kính gửi: Quý Cư dân/Quý Khách hàng tại Khu biệt thự Orange Garden

Lời đầu tiên, Ban quản lý Khu biệt thự (”BQL”) - Đơn vị quản lý trực thuộc Công ty TNHH Savills Việt

Nam xin hân hạnh gửi đến Quý Cư dân/Quý Khách hàng lời chào và lời chúc sức khoẻ, bình an.

Công ty TNHH Savills Việt Nam, là một công ty bất động sản hàng đầu tại Việt Nam và trên thế giới,

chuyên cung cấp các dịch vụ với các loại hình đa dạng và chuyên nghiệp liên quan đến lĩnh vực bất động

sản cho các tập đoàn, các nhà đầu tư, chủ đầu tư và cơ quan chính phủ, chủ sở hữu và khách thuê, khu

bán lẻ, khu thương mại, khu công nghiệp, khách sạn và các bất động sản đặc biệt khác.

Với đội ngũ nhân viên chuyên nghiệp, thực hiện dịch vụ với niềm đam mê cùng kinh nghiệm tích lũy lâu

năm, Công ty TNHH Savills Việt Nam luôn đặt mục tiêu không ngừng nâng cao chất lượng dịch vụ để

đưa ra những giải pháp quản lý tốt nhất và phù hợp nhất đối với những tài sản của khách hàng từ đó gia

tăng lợi ích, giá trị cho khách hàng, cung cấp những dịch vụ chất lượng cao, tuân thủ những tiêu chuẩn

đạo đức nghề nghiệp chuyên nghiệp.

Được Chủ đầu tư dự án – Công ty CP Vinapol tin tưởng và lựa chọn là đơn vị quản lý vận hành Khu biệt

thự Orange Garden, đội ngũ BQL Savills sẽ không ngừng nỗ lực để mang lại cho Quý Cư dân/Quý Khách

hàng sống và làm việc tại dự án.

Chúng tôi xin gửi kèm theo đây là thông tin liên lạc để Quý Cư dân/Quý Khách thuê liên hệ khi cần thiết:

- Hotline: 0824.767.888

- Địa chỉ Văn phòng BQL: Tầng 1, Nhà điều hành – Khu biệt thự Vườn Cam, Xã Vân Canh,

Huyện Hoài Đức

- Email : VuonCam-BQL@savills.com.vn

BQL rất mong nhận được sự hỗ trợ và hợp tác từ Quý Cư dân/Quý Khách hàng trong công tác quản lý

vận hành để cùng xây dựng môi trường sống bền vững tại “Orange Garden - Nơi mơ bình an, chốn ước

sum vầy” với một số dịch vụ điển hình được mô tả đính kèm văn bản này.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu BQL.

TM. BAN QUẢN LÝ KHU BIỆT THỰ

ORANGE GARDEN

Nguyễn Đức Trung

Giám đốc Ban quản lý

DỊCH VỤ QUẢN LÝ VẬN HÀNH SAVILLS

CHĂM SÓC KHÁCH HÀNG
VẬN HÀNH, BẢO DƯỠNG VÀ

HỖ TRỢ KỸ THUẬT
LÀM SẠCH AN NINH

KIỂM SOÁT

CÔN TRÙNG

CHĂM SÓC CẢNH QUAN, CÂY

XANH

THU GOM RÁC

SINH HOẠT

KHÁC